
 
 
  
 
 
  
       
     Ročník 2006-2007                                                     23.září 2006 
 
 

Zápisy o utkání. 
Celková úroveň Zápisů o utkání se nedá hodnotit jako špatná. Přesto jsou ale nedostatky. Velmi 

často, až pravidelně dochází k chybě při vyplňování teploty na kuželně. Piště zde pouze číslo 
(např.20) bez udávání značky stupňů a jiných údajů. 
Zápis musí být dále úplný – např.Škoda Plzeň neuvedla začátek a konec utkání, podobně i Cheb C. 
Lomnice B poslala Zápis na tiskopise s ligovým bodováním. Zpracování neúplných Zápisů přináší 
komplikace a zdržuje. 

 Západočeská divize  

2.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 14:2 2395-2261 r.Patkaň  23.09. 

SKK KRASLICE  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 14:2 2594-2474 r.Beneda  23.09. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  TJ SLAVIA KARL.VARY 14:2 2699-2591 r.Hamrle  23.09. 

SOKOL PLZEŇ V -  SKK KARLOVY VARY B 12:4 2499-2437 r.Ženíšek 23.09. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  TJ JISKRA ŠABINA  0:16 2309-2517 r.Brandl 23.09. 

TJ DOBŘANY  -  TJ JISKRA HAZLOV C 10:6 2539-2487 r.Vrabec  23.09. 

Podrobné výsledky 

TJ Sokol Útvina -  TJ Slavoj Plzeň 14:2  2395-2261 

KŘÍŽ Zdeněk -  FINDEJS Milan 0:2  402-406 
VLČEK Václav -  HRANÁČ Václav 2:0  393-373 
KŘÍŽ Václav ml. -  VLČEK František 2:0  395-381 
KŘÍŽ Václav st. -  ŠŮLA Dobroslav 2:0  378-341 
VESELÝ Stanislav -  HOŘEJŠÍ Josef 2:0  407-387 
PATKAŇ Jaroslav -  BOK Karel 2:0  420-373 
Po dobrém výsledku v minulém kole, který znamenal i domácích rekord drah, zajížděl Slavoj Plzeň na těžké 
dráhy do Útviny. A bylo to pro ně opravdu nepříjemné probuzení. Přesto, že domácí Útvina již částečně své 
dráhy zvládá, získal první úspěch Slavoj zásluhou Milana Findejse. Ten ale jako loni (418) zůstal svým 
výkonem osamocen a domácí celkem snadno vyhrávají. Pestrá „škála  úderů“ znamená v tomto divizním 
utkání celkem 82 chybných hodů (39 + 43). 

 
SKK Kraslice -  TJ Lokomotiva Cheb 14:2  2594-2474 

HORÁK Jan -  LIPTÁK Ladislav 2:0  421-418 
BUBLA Miroslav -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  440-411 
ŠEBESTA Patrik -  ŠATRA František 2:0  424-373 
DROZDÍK Jiří -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  425-390 
HORÁK  Jan ml. -  EICHLER Zdeněk 2:0  445-439 
ŠUDÁK Jiří -  HUBÁČEK Pavel 0:2  439-443 

Č.2. 



 2 

Krasličtí měli v minulém kole značně našlápnuto na body v K.Varech se Slávií, ale prohra posledního o 51 
kuželek je připravila o vítězství (-7 kuž). Tentokrát byl průběh jiný. Dobré výsledky znamenaly pravidelně zisk 
domácích hráčů a čest hostí zachránil ve výborném duelu Pavel Hubáček proti Jiřímu Šudákovi. Ten má 
v prvních dvou kolech průměr 430 a přesto oba své dosavadní souboje prohrál. Vždy narazí na lepšího borce. 

 
SK Škoda VS Plzeň -  TJ Slavia Karl.Vary 14:2  2699-2591 

ŘÍHÁNEK Pavel -  PAVLÍK Tomáš 2:0  439-431 
DIX Tomáš -  MAZŮREK Ludvík 0:2  423-428 
HAMRLE Vladimír -  PAVLÍK Zdeněk 2:0  458-445 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  ŽALOUDÍK Milan 2:0  483-440 
SACHUNSKÝ Petr -  MOJŽÍŠ Martin 2:0  461-415 
FILEK Ladislav st. -  HLAVÁČ Václav 2:0  435-432 
Škoda Plzeň v prvním domácím utkání ohromila vysokým výsledkem, který znamenal snadné vítězství. Však 
taky dorážka družstva přes 900 není obvyklá ani v Hazlově a v loňské divizi výkon 932 nepadl vůbec. 

 
Sokol Plzeň V -  SKK Karlovy Vary B 12:4  2499-2437 

ŠAŠEK Jiří -  KUPKA Libor 0:2  405-426 
PTÁČNÍK Přemysl -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  382-380 
ŽENÍŠEK Václav -  ŠNAJDR Václav 2:0  419-413 
KONVÁŘ Karel -  KOČAN Jiří 2:0  454-375 
ŠOLLAR Jan -  GABRIŠKO Jiří 2:0  432-402 
HEJKALOVÁ Vladimíra (*) -  ZEMAN Václav 0:2  407-441 
 
střídání: od 37. hodu: HEJKALOVÁ Vladimíra + HEJKAL Luděk dr. 
Hostům patřil úvod utkání a potom až vlastní závěr. Vše mezi tím bylo v režii domácích, i když někdy s notným 
štěstím. Zásluhou značně lepší dorážky to ale znamenalo pohodlnou výhru,  i když hosté měli do plných o 5 
kuželek víc. Utkání prakticky rozhodl Karel Konvář, který nahrál 79 kuželek. 
V zápise o utkání je na šestém místě u domácích uveden L.Hejkal. V části střídání je ale uvedeno, že V.Hejkalovou střídal 
L.Hejkal – tj. nějaký zmatek - V.Hejkalová je střídaná a přitom v sestavě není ? 

 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Šabina 0:16  2309-2517 

MANDÁK Jan -  KUČERA Pavel 0:2  389-444 
ZRUBECKÝ Miroslav -  NOVÝ Jaroslav 0:2  352-417 
JELÍNEK Miroslav -  BENEŠ Jiří 0:2  373-412 
VLČEK Václav -  MANĚNA Bohumil 0:2  394-404 
MILOTA Rostislav ing. -  BRANDL Gerhard 0:2  409-410 
BOŠKO Jan -  BENEŠ Petr 0:2  392-430 
Pro domácí se dalo utkání označit jako přetěžké již před samotným začátkem a průběh to jen potvrdil. 
Respektem před silným soupeřem se domácím asi rozklepala kolena. Loňský domácí průměr družstva Teplé 
(byť v jiném složení) byl 2560, výkon 2309 zde nepředvedl ani žádný hostující oddíl řadu let. Je to zkrátka 
KANÁR i s klecí a domácí budou muset přidat. 

 
TJ Dobřany -  TJ Jiskra Hazlov C 10:6  2539-2487 

BALOUN Jiří st. -  HAKEN Petr 0:2  393-410 
SLOUP Otto -  PETŘÍČEK Jaroslav 2:0  422-417 
FIŠER Josef -  BOHMANN Petr 0:2  407-425 
SOBOTKA Aleš -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  435-451 
VRABEC Milan -  WITTWAR Michael 2:0  437-404 
BALOUN  Jiří ml. -  REPČÍK Pavel 2:0  445-380 
Utkání Dobřan v sobě mají vždy určité zvraty. Minule na Slavoji dobrý vstup do utkání a vedení, potom ale 
pád. Nyní s Hazlovem to vypadalo pro Dobřany naopak bledě. Po čtyřech prohrávali 2:6 a 46 kuželek, což bylo 
pro Hazlov nadějné. Závěr domácích byl ale výborný. Nejdříve Milan Vrabec uhrál 33 kuželek. I tak ale stačilo 
hazlovskému P.Repčíkovi prohrát o méně než 13 kuželek. Mladý Jirka Baloun však stačil vše smáznout a ještě 
přidat již v první půli a dovedl své učitele s výhře. 



 3 

Starty náhradníků: 
2. start: BOŠKO Jan (Sokol Teplá, 18030), VESELÝ Stanislav (Sokol Útvina, 03611) 
1. start: DROZDÍK Jiří (SKK Kraslice, 02303), HRANÁČ Václav (Sj. Plzeň, 15722) 

 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  2 2 0 0 28:4 2428 4 
 2. SKK Kraslice  2 1 0 1 20:12 2574 2 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 2 1 0 1 20:12 2538 2 
 4. SK Škoda VS Plzeň  2 1 0 1 18:14 2590 2 
 5. TJ Lokomotiva Cheb  2 1 0 1 16:16 2545 2 
 6. TJ Dobřany  2 1 0 1 16:16 2508 2 
 7. SKK Karlovy Vary B 2 1 0 1 16:16 2465 2 
 8. TJ Sokol Útvina  2 1 0 1 16:16 2424 2 
 9. Sokol Plzeň V  2 1 0 1 16:16 2402 2 
 10. TJ Slavia Karl.Vary  2 1 0 1 12:20 2576 2 
 11. TJ Slavoj Plzeň  2 1 0 1 12:20 2415 2 
 12. TJ Sokol Teplá B 2 0 0 2 2:30 2343 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 456,0 2 / 2 
 2. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 452,5 2 / 2 
 3. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 448,5 2 / 2 
 4. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 442,5 2 / 2 
 5. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 439,0 2 / 2 
 6. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 438,5 2 / 2 
 7. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 438,5 2 / 2 
 8. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 437,0 2 / 2 
 9. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 436,0 2 / 2 
 10. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 435,5 2 / 2 
 11. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 435,0 2 / 2 
 12. HORÁK Jan SKK Kraslice 434,5 2 / 2 
 13. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 434,0 2 / 2 
 14. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 432,5 2 / 2 
 15. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 432,0 2 / 2 
 16. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 432,0 2 / 2 
 17. ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 430,5 2 / 2 
 18. ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 429,5 2 / 2 
 19. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 428,0 2 / 2 
 20. ZEMAN Václav SKK K.Vary 427,5 2 / 2 
 21. REPČÍK Pavel Hazlov 424,0 2 / 2 
 22. HAKEN Petr Hazlov 423,0 2 / 2 
 23. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 422,0 2 / 2 
 24. KUČERA Pavel Šabina 421,5 2 / 2 
 25. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 421,5 2 / 2 
 26. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 421,0 2 / 2 
 27. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 420,0 2 / 2 
 28. BENEŠ Petr Šabina 419,5 2 / 2 
 29. BOK Karel Sj. Plzeň 419,5 2 / 2 
 30. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 415,5 2 / 2 
 31. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 414,5 2 / 2 
 32. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 414,0 2 / 2 
 33. SLOUP Otto TJ Dobřany 414,0 2 / 2 
 34. BOHMANN Petr Hazlov 413,0 2 / 2 
 35. KUPKA Libor SKK K.Vary 411,5 2 / 2 
 36. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 410,0 2 / 2 
 37. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 409,0 2 / 2 
 38. VRABEC Milan TJ Dobřany 409,0 2 / 2 
 39. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 408,5 2 / 2 
 40. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 408,0 2 / 2 
 41. KOČAN Jiří SKK K.Vary 408,0 2 / 2 

 42. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 406,5 2 / 2 
 43. BENEŠ Jiří Šabina 406,0 2 / 2 
 44. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 406,0 2 / 2 
 45. MANDÁK Jan Sokol Teplá 405,5 2 / 2 
 46. BRANDL Gerhard Šabina 405,0 2 / 2 
 47. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 405,0 2 / 2 
 48. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 404,0 2 / 2 
 49. BOŠKO Jan Sokol Teplá 404,0 2 / 2 
 50. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 403,5 2 / 2 
 51. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 399,5 2 / 2 
 52. VLČEK Václav Sokol Teplá 399,0 2 / 2 
 53. WITTWAR Michael Hazlov 397,5 2 / 2 
 54. ŠATRA František Loko Cheb 394,0 2 / 2 
 55. VLČEK František Sj. Plzeň 391,5 2 / 2 
 56. NOVÝ Jaroslav Šabina 390,0 2 / 2 
 57. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 389,0 2 / 2 
 58. MANĚNA Bohumil Šabina 386,0 2 / 2 
 59. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 376,5 2 / 2 
 60. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 373,5 2 / 2 
 61. ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 348,0 2 / 2 
  PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 445,0 1 / 2 
  DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 425,0 1 / 2 
  DIX Tomáš Škoda Plzeň 423,0 1 / 2 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 416,0 1 / 2 
  VODIČKA Pavel SKK Kraslice 416,0 1 / 2 
  MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 415,0 1 / 2 
  OTTO Jaroslav TJ Dobřany 413,0 1 / 2 
  ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 410,0 1 / 2 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 408,0 1 / 2 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 407,0 1 / 2 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 1 / 2 
  KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 402,0 1 / 2 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 1 / 2 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 396,0 1 / 2 
  VLČEK Václav Sokol Útvina 393,0 1 / 2 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 1 / 2 
  PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 382,0 1 / 2 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 1 / 2 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 1 / 2 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 1 / 2 

 



 4 

Oprava výsledku z 1.kola- v původně zaslaném Zápise byl J.Havlík poškozen Slávií Karlovy Vary o 3 kuželky 
proti skutečnému originálu. Celý závěr utkání byl navíc značně chaotický a Zápis není dokonce vůbec 
podepsán hostujícím družstvem.Hosté tvrdí, že jim to nebylo umožněno, domácí uvádí, že hostě kvapně odjeli. 
Je otázka, jak a jakým způsobem ukončil utkání rozhodčí Chmel a v každém případě je to jeho chyba. 
Rozhodčí je přece od toho, aby v utkání byly dodrženy všechny náležitosti a nikoliv na ozdobu. 
Správný výsledek utkání: 
TJ Slavia Karl.Vary -  SKK Kraslice 10:6  2560-2553 

PAVLÍK Tomáš -  HORÁK Jan 0:2  411-448 
MAZŮREK Ludvík -  BUBLA Miroslav 2:0  443-404 
CHMEL Zdeněk -  VODIČKA Pavel 0:2  404-416 
ANČINEC  Jiří ing. -  HAVLÍK Josef 2:0  410-396 
ŽALOUDÍK Milan -  HORÁK  Jan ml. 0:2  419-467 
HLAVÁČ Václav -  ŠUDÁK Jiří 2:0  473-422 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2. kole:  
 
Plné HUBÁČEK Pavel - Loko Cheb  309 v Kraslicích 1-2 
Dorážka MLNÁŘÍK Zdeněk - Škoda Plzeň  175 na Škodě Plzeň 1-2 
 SACHUNSKÝ Petr - Škoda Plzeň  175 na Škodě Plzeň 1-2 
Chyby KONVÁŘ Karel - Sokol Plzeň  0 na Sokolu Plzeň 
 BENEŠ Petr - Ji.Šabina  0 v Teplé 1-2 
 BOHMANN Petr - Ji.Hazlov  0 v Dobřanech 
  

CELKEM     MLNÁŘÍK  Zdeněk  Škoda Plzeň  483 na Škodě Plzeň 1-2  
  

 
 

Karlovarský krajský p řebor 

2.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2540-2459 r.Schneider  23.09. 

TJ LOMNICE B  -  LOKOMOTIVA CHEB B 12:4 2339-2261 r.Krotký  23.09. 

TJ JISKRA AŠ -  SLOVAN KARL.VARY B 8:8 2385-2393 r.Plavec  23.09. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  SKK KARLOVY VARY C 14:2 2337-2187 r.Černý J.  23.09. 

TJ JÁCHYMOV A  -  TJ LOMNICE A 12:4 2435-2421 r.Vlček 23.09. 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ JISKRA HAZLOV E 13:3 2486-2357 r.Kouba  23.09. 

Podrobné výsledky 

TJ Jiskra Hazlov D -  TJ Jáchymov B 12:4  2540-2459 

RYBÁR František -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  435-404 
SCHNEIDER Norbert -  SIMOTA Jaroslav 2:0  445-420 
HARANT Zdeněk -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 0:2  393-401 
PŘIBYL Jaroslav -  HLAVATÁ Dana 2:0  410-398 
HLÁVKA Karel -  BLASL Jiří 0:2  425-434 
BENČÍK Pavel -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 2:0  432-402 
Dobré výsledky na obou stranách, domácí ale byli přesto lepší. Jáchymov má sice Čulibrka má vyšší výsledek, 
na jednu dráhu má nejlepší dorážku K.Mikulášková (87), ale zároveň má družstvo i více chyb (40). Toho využil 
Hazlov k úspěšnému vítězství.  



 5 

TJ Lomnice B -  Lokomotiva Cheb B 12:4  2339-2261 

LUTONSKÝ Erich -  FIALA Luděk 2:0  385-362 
FLEJŠAR Jiří -  FEKSA Pavel 0:2  393-396 
OPITZ Roman -  MAREK Ivan 0:2  346-356 
KROTKÝ Josef -  HEDRICH Ludvík 2:0  392-357 
PÁV Jaroslav -  NOVÁČEK Josef 2:0  398-394 
DIOSEGI Štěpán -  KAŇKA Josef 2:0  425-396 
Poměrně vyrovnané utkání se slabými výsledky na obou stranách. Cheb B zde umí o dost více, ale tři nízké 
výkony se těžko dotahují. 

 
TJ Jiskra Aš -  Slovan Karl.Vary B 8:8  2385-2393 

MAZÁK František ml. -  LUSTER Johannes 2:0  434-405 
VIEWEG Václav -  ŠAFR Jiří 2:0  421-391 
PLAVEC Jiří -  ŽALUD Robert 2:0  402-399 
MÍŠÁNEK Vladimír -  STAŠOVÁ Daniela 2:0  381-367 
KNEDLÍK Jiří -  ŠTÝBER Vladimír 0:2  357-430 
DUCHAN Pavel -  ZÁPOTOČNÝ Václav 0:2  390-401 
Domácí favorizované družstvo plnilo dokonale svojí roli první čtyři dvojice a snadno vedlo 8:0 a 76 kuželek. 
Jenom blázen by si připustil neúspěch. Paní štěstěna je ale vrtkavá. V páté dvojici se sešel výkon amatérský s 
mistrovským a rázem bylo utkání napnuté až do konce. I zde ale domácí, byť po slušném výsledku, podlehl a 
Slovan získal bod za téměř beznadějné utkání těsným rozdílem 8 kuželek. 

 
TJ Jiskra Šabina B -  SKK Karlovy Vary C 14:2  2337-2187 

KNESPL Miroslav -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  387-375 
CIMBALA Štefan -  ŘEHŮŘEK Vratislav 2:0  399-353 
BLÁHA Josef -  DUKSA Zdeněk 2:0  394-351 
SEIDL Eduard -  PAZDERA Pavel 2:0  401-370 
ČERNÝ Jaromír -  ČECHURA Václav ing. 2:0  372-334 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  RADA Luděk 0:2  384-404 
Hosté se nepředvedli v Šabině v dobrém světle a pro domácí družstvo to byla procházka růžovou zahradou. 
Velmi snadnému vítězství přispěla i bídná dorážka hostí (3x po 100) a zejména 56 chyb !!! 

 
TJ Jáchymov A -  TJ Lomnice A 12:4  2435-2421 

MONDEK Laurentin -  VOLF Josef 0:2  404-432 
VLČEK Miroslav -  SCHIMMER Rudolf 0:2  385-402 
ŽIVNÝ František -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  417-385 
LUKEŠ Vladimír -  VETCHÝ Pavel 2:0  406-394 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  MARTINCOVÁ Věra 2:0  414-413 
MONDEK Václav -  GUBA Jiří 2:0  409-395 
V utkání dobrých soupeřů kteří se znají se dal čekat vyrovnaný boj, což se stalo. Lomnice byla úspěšná 
v prvních dvou dvojicích, potom bodoval 2x Jáchymov. Za stavu 2:2 stále vedla Lomnice o jednu kuželku. Na 
páté posici se konal souboj dvou úspěšných žen. Ve velmi vyrovnané partii vyhrála zásluhou výborné dorážky 
(150) Irena Šlechtová nad Věrou Martincovou a stav byl 6:4 a na kuželky naprosto vyrovnané. O osudu utkání 
a zisku bodů rozhodovali poslední borci. Vašek Mondek uhrál hned v první půli 17 kuželek a i když Jiří Guba 
vyhrál těsně druhou padesátku, zůstávají body o 14 kuželek pod Klínovcem. 
 
Lokomotiva Cheb C -  TJ Jiskra Hazlov E 13:3  2486-2357 

HESS František -  SERBOUSEK Václav 2:0  408-382 
BUDIL Miroslav -  PŘIBYL Jiří 2:0  434-427 
HLAVÁČ František -  HELMOVÁ Lucie 2:0  421-357 
KUBÍK Jan -  DROZDEK Martin 0:2  395-404 
STRNAD Václav -  RYBÁROVÁ Hana 2:0  419-378 
VYLEŤAL  Bohumil -  KURÁKOVÁ Pavlína 1:1  409-409 
Nováček Hazlov E se snažil, ale na domácí družstvo v jejich prostředí zatím nemá. Zajímavý by souboj 
posledních hráčů, který skončil nerozhodně téměř shodnými údaji (287+122+7chyb,   285+124+7chyb) 



 6 

Starty náhradníků: 
2. start: HELMOVÁ Lucie (Jiskra Hazlov, 16124), FLEJŠAR Jiří (Lomnice, 13537) 
1. start: HARANT Zdeněk (Jiskra Hazlov, 14042) 

Tabulka:  
 1. TJ Jáchymov A 2 2 0 0 24:8 2527 4 
 2. TJ Lomnice B 2 2 0 0 24:8 2393 4 
 3. TJ Jiskra Aš  2 1 1 0 18:14 2432 3 
 4. TJ Lomnice A 2 1 0 1 18:14 2431 2 
 5. TJ Jáchymov B 2 1 0 1 18:14 2413 2 
 6. TJ Jiskra Hazlov D 2 1 0 1 16:16 2497 2 
 7. Lokomotiva Cheb B 2 1 0 1 16:16 2382 2 
 8. TJ Jiskra Šabina B 2 1 0 1 16:16 2308 2 
 9. Lokomotiva Cheb C 2 1 0 1 15:17 2392 2 
 10. Slovan Karl.Vary B 2 0 1 1 12:20 2407 1 
 11. SKK Karlovy Vary C 2 0 0 2 8:24 2294 0 
 12. TJ Jiskra Hazlov E 2 0 0 2 7:25 2424 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHNEIDER Norbert Jiskra Hazlov 432,5 2 / 2 
 2. MONDEK Václav TJ Jáchymov 431,5 2 / 2 
 3. VLČEK Miroslav TJ Jáchymov 430,5 2 / 2 
 4. LUKEŠ Vladimír TJ Jáchymov 428,0 2 / 2 
 5. BLASL Jiří TJ Jáchymov 425,5 2 / 2 
 6. PŘIBYL Jaroslav Jiskra Hazlov 425,5 2 / 2 
 7. RADA Luděk SKK K.Vary 424,5 2 / 2 
 8. DIOSEGI Štěpán Lomnice 424,0 2 / 2 
 9. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov 423,0 2 / 2 
 10. MONDEK Laurentin TJ Jáchymov 421,0 2 / 2 
 11. FEKSA Pavel Loko Cheb 419,5 2 / 2 
 12. MARTINCOVÁ Věra Lomnice 419,5 2 / 2 
 13. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 419,0 2 / 2 
 14. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov 419,0 2 / 2 
 15. ŽIVNÝ František TJ Jáchymov 417,5 2 / 2 
 16. HLÁVKA Karel Jiskra Hazlov 416,5 2 / 2 
 17. BENČÍK Pavel Jiskra Hazlov 416,0 2 / 2 
 18. VOLF Josef Lomnice 412,5 2 / 2 
 19. RYBÁR František Jiskra Hazlov 412,0 2 / 2 
 20. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary 411,5 2 / 2 
 21. VIEWEG Václav Jiskra Aš 411,0 2 / 2 
 22. GUBA Jiří Lomnice 410,0 2 / 2 
 23. NOVÁČEK Josef Loko Cheb 410,0 2 / 2 
 24. ŽALUD Robert Slovan K.Vary 409,5 2 / 2 
 25. HLAVATÁ Dana TJ Jáchymov 409,5 2 / 2 
 26. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov 409,0 2 / 2 
 27. BUDIL Miroslav Loko Cheb 408,5 2 / 2 
 28. STRNAD Václav Loko Cheb 408,0 2 / 2 
 29. VETCHÝ Pavel Lomnice 407,5 2 / 2 
 30. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 405,5 2 / 2 

 31. HLAVÁČ František Loko Cheb 404,5 2 / 2 
 32. LUSTER Johannes Slovan K.Vary 404,5 2 / 2 
 33. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov 403,5 2 / 2 
 34. SCHIMMER Rudolf Lomnice 402,0 2 / 2 
 35. HEDRICH Ludvík Loko Cheb 401,0 2 / 2 
 36. MIKULÁŠKOVÁ Katka TJ Jáchymov 400,5 2 / 2 
 37. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb 400,5 2 / 2 
 38. DUCHAN Pavel Jiskra Aš 399,0 2 / 2 
 39. ŠLECHTOVÁ Irena ing. TJ Jáchymov 398,5 2 / 2 
 40. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 398,0 2 / 2 
 41. SIMOTA Jaroslav TJ Jáchymov 397,5 2 / 2 
 42. KAŇKA Josef Loko Cheb 395,0 2 / 2 
 43. SEIDL Eduard Jiskra Šabina 394,0 2 / 2 
 44. KRATOCHVÍL Lub.dr. TJ Jáchymov 392,5 2 / 2 
 45. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Jiskra Šabina 391,5 2 / 2 
 46. LUTONSKÝ Erich Lomnice 391,5 2 / 2 
 47. FLEJŠAR Jiří Lomnice 390,5 2 / 2 
 48. HESS František Loko Cheb 390,0 2 / 2 
 49. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary 388,0 2 / 2 
 50. FIALA Luděk Loko Cheb 388,0 2 / 2 
 51. BLÁHA Josef Jiskra Šabina 387,0 2 / 2 
 52. ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary 386,5 2 / 2 
 53. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov 384,5 2 / 2 
 54. ČERNÝ Jaromír Jiskra Šabina 382,5 2 / 2 
 55. KUBÍK Jan Loko Cheb 380,0 2 / 2 
 56. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice 379,5 2 / 2 
 57. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary 379,5 2 / 2 
 58. MAREK Ivan Loko Cheb 368,0 2 / 2 
 59. CIMBALA Štefan Jiskra Šabina 367,0 2 / 2 
 60. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary 349,5 2 / 2 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2. kole:  
 

Plné BENČÍK Pavel - Ji.Hazlov D  309 v Hazlově 3-4 
Dorážka MAZÁK František  ml. - Jiskra Aš  151 v Aši 
Chyby MONDEK Václav - Jáchymov A   0 v Jáchymově 
  

CELKEM       SCHNEIDER   Norbert  Hazlova D  445 v Hazlově 3-4    
       

 
 



 7 

Krajský p řebor dorostu 

2.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KRASLICE -  TJ JISKRA AŠ  2:6 1112-1141 r.Beneda  24.09. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  TJ LOMNICE 6:2 959-810 r.Capouch  24.09. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  TJ JISKRA ŠABINA  0:8 996-1241 r.Charvát  24.09. 

SKK KARLOVY VARY  -  TJ JISKRA HAZLOV A 8:0 1175-973 r.Hlídek  24.09. 

TJ SLOVAN KARL.VARY -  TJ JISKRA HAZLOV B  0:8 940-1121 r.Štýber  24.09. 

Podrobné výsledky 

SKK Kraslice -  TJ Jiskra Aš 2:6  1112-1141 

BITTMAN Milan -  RADA Patrik 0:2  326-370 
SLAVÍK Zdeněk -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  387-400 
ŠEBESTA Patrik -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  399-371 
Družstvo Aše (dívčí část) patří mezi ostřílené hráče a vítězí i přesto, že Kraslice se velmi rychle zlepšují. 
Tentokrát ale na hosty nestačily. 

 
TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Lomnice 6:2  959-810 

ČADEK Jan -  VAJDÍKOVÁ Lucie 2:0  369-272 
BULÍK Stanislav -  BARFUS Tadeáš (*) 2:0  333-240 
NĚMCOVÁ Nikola (*) -  DVOŘÁKOVÁ Barbora 0:2  257-298 
 
střídání: od 51. hodu: BARFUS Tadeáš + BEČKOVÁ Jitka, od 51. hodu: NĚMCOVÁ Nikola + REJKUBA 
Jaroslav 
„Učedníci“ na obou stranách, ale jak se říká -  žádný učený z nebe nespadl a každý nějak začínal. 
 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Šabina 0:8  996-1241 

KULÍŠKOVÁ Veronika -  SEIDL Tomáš 0:2  374-408 
KOŠKOVSKÁ Lenka (*) -  SEIDL František 0:2  280-414 
KULÍŠEK Josef -  KOŽÍŠEK Lukáš 0:2  342-419 
 
střídání: od 51. hodu: KOŠKOVSKÁ Lenka + HARNA Aleš 

Ze strany Šabiny naprosto perfektní výkon, se kterým by se dalo hrát víc, než krajský přebor. Je zajímavé, jak 
se hráči Šabiny podělili o galerii Nej… , kde jsou uvedeni všichni tři - každý jednu řádku. 

 
SKK Karlovy Vary -  TJ Jiskra Hazlov A 8:0  1175-973 

JENŠÍKOVÁ Nela -  REPČÍK Pavel 2:0  391-366 
HAŠKOVÁ Milena -  UTÍKALOVÁ Linda 2:0  371-314 
ČERNOHOUS Ondřej -  VÁLEK Petr 2:0  413-293 
Výkon domácích na překvapivě vysoké úrovni a hosté byli bez šance. 

 
TJ Slovan Karl.Vary -  TJ Jiskra Hazlov B 0:8  940-1121 

ČERŇÁK Roman -  BOHMANN Petr 0:2  274-401 
ŠTÝBER Roman -  ČERVEŇANSKÝ Ladislav 0:2  327-369 
KOVAŘÍKOVÁ Štěpa -  VRBA Radek 0:2  339-351 
Družstvo Hazlova s označením B je zatím lepší než Áčko a poradilo si snadno se začátečníky Slovanu. 

 



 8 

 

Starty náhradníků: 

2. start: REPČÍK Pavel (Jiskra Hazlov, 18122), VÁLEK Petr (Jiskra Hazlov, 19186), BOHMANN Petr (Jiskra 
Hazlov, 19196) 
1. start: ČERVEŇANSKÝ Ladislav (Jiskra Hazlov, 19455), ŠTÝBER Roman (Sn. K.Vary, 19590) 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Šabina  2 2 0 0 16:0 1152 4 
 2. TJ Jiskra Hazlov B 2 2 0 0 14:2 1138 4 
 3. TJ Jiskra Aš  2 2 0 0 14:2 1091 4 
 4. SKK Karlovy Vary  2 1 0 1 10:6 1124 2 
 5. SKK Kraslice  2 1 0 1 8:8 1076 2 
 6. TJ Lokomotiva Cheb  2 1 0 1 8:8 971 2 
 7. TJ Jiskra Hazlov A 2 1 0 1 6:10 966 2 
 8. TJ Sokol Teplá B 2 0 0 2 2:14 906 0 
 9. TJ Lomnice  2 0 0 2 2:14 732 0 
 10. TJ Slovan Karl.Vary  2 0 0 2 0:16 919 0 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 408,0 2 / 2 
 2. SEIDL František Jiskra Šabina 397,5 2 / 2 
 3. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 396,5 2 / 2 
 4. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 390,0 2 / 2 
 5. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 384,0 2 / 2 
 6. ČADEK Jan Loko Cheb 373,0 1 / 1 
 7. JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 368,0 2 / 2 
 8. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 356,5 2 / 2 
 9. RADA Patrik Jiskra Aš 348,0 2 / 2 
 10. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 347,5 2 / 2 
 11. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 346,5 2 / 2 
 12. BITTMAN Milan SKK Kraslice 343,0 2 / 2 
 13. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 342,5 2 / 2 
 14. BULÍK Stanislav Loko Cheb 333,0 1 / 1 
 15. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 328,5 2 / 2 
 16. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 325,5 2 / 2 
 17. VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 290,5 2 / 2 
 18. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 285,0 1 / 1 
 19. ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 283,5 2 / 2 

  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 443,0 1 / 2 
  SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 408,0 1 / 2 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 400,0 1 / 2 
  KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 374,0 1 / 2 
  BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 373,0 1 / 2 
  ČERVEŇANSKÝ Láďa Jiskra Hazlov 369,0 1 / 2 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 351,0 1 / 2 
  MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 345,0 1 / 2 
  KULÍŠEK Josef So.Teplá 342,0 1 / 2 
  ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 327,0 1 / 2 
  ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 324,0 1 / 2 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 298,0 1 / 2 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 293,0 1 / 2 
  VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 272,0 1 / 2 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 1 / 2 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 1 / 2 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 216,0 1 / 2 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 215,0 1 / 2 

 
 
Výsledek z 1.kola 
TJ Jiskra Šabina -  TJ Lomnice 8:0  1062-653 

SEIDL František -  STURSOVÁ Tereza 2:0  381-216 
SEIDL Tomáš (*) -  ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 2:0  307-215 
KOŽÍŠEK Lukáš -  DVOŘÁKOVÁ Barbora (*) 2:0  374-222 
střídání: od 51. hodu: SEIDL Tomáš + NOVÁK Stanislav, od 51. hodu: DVOŘÁKOVÁ Barbora + VAJDÍKOVÁ 
Lucie 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2. kole:  
 

Plné SEIDL František - Ji.Šabina 290 v Teplé 3-4 
Dorážka SEIDL Tomáš - Ji.Šabina  135 v Teplé 3-4 
Chyby ŠEBESTA Patrik - SKK Kraslice   2 v Kraslicích 3-4 
  

CELKEM       KOŽÍŠEK   Luboš  Ji.Šabina  419  v Teplé 3-4    
 



 9 

         

Výsledky divizí na stránkách ČKA 
Na webu ČKA v části  Výsledkový servis /divizní soutěže  se lze průběžně seznamovat s výsledky a 
tabulkami ostatních Divizních soutěží. 

 
 
 
 

Příští pořad  -  3.kolo – 30.září 2006  

Zpč.Divize                              KvP 

 SLAVOJ PLZEŇ -JI.HAZLOV C 
 JISKRA ŠABINA -TJ DOBŘANY 
 SKK K.VARY B -SOKOL TEPLÁ B 
NE  SLÁVIA K.VARY -SOKOL PLZEŇ  
 LOKO CHEB -ŠK. VS PLZEŇ 
 SOKOL ÚTVINA -SKK KRASLICE 

 TJ JÁCHYMOV B -JI.HAZLOV E 
 TJ LOMNICE A -LOKO CHEB C 
 SKK K.VARY C -TJ JÁCHYMOV A 
14 SLOVAN KV B -JI.ŠABINA B 
14   LOKO CHEB B -JISKRA AŠ 
14   JI.HAZLOV D -TJ LOMNICE B

 
 

KP dorostu – 3.kolo -  neděle 1.října 2006 

 JISKRA AŠ  - JI.HAZLOV B 
 JI.HAZLOV A - SLOVAN KV 
 JI.ŠABINA  - SKK K.VARY 

 LOKO CHEB - SO.TEPLÁ B 
 KRASLICE  - TJ LOMNICE

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 


